UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL 062/2023-PGEAGRI
PROGRAMA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

PDSE/CAPES

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e,

Considerando edital nº 030/2023 do PDSE-CAPES;

Considerando edital nº 061/2023-PGEAGRI;

TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do período de inscrições para candidatos a bolsa
PDSE/Capes.

1.1 Onde se lê: “no período de 10 a 22/11/2023”

1.2 Leia-se: “no período de 10 a 26/11/2023”.

Publique-se.

Cascavel, 20 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Silvia Renata Machado Coelho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia Agrícola – Mestrado e Doutorado